

4  
MAYIS  
1966

YENİ  
**istiklâl**

• HAFTALIK SIYASİ GAZETE • NÜSHASI 50 KURUŞ • ABONE ŞARTLARI: YILLIK 25, ALTI AYLIK 12,5 LIRA •

12

5

İKİNCİ KUVAY-I MİLLİYE DERNEĞİNİN  
KURULUŞU DOLAYISIYLA

## Çağrı

Yetmez mi; kahve köşelerinden, uyumak üzere evlerimizimize giderken kaldırımlarla baka baka yaptığımız birer muhasebe..

Yetmez mi; geçen zamana çaresizlik içinde göz yummak için sinema donüşlerinde sıkıntılarımızı «yıldızların suratına tu diye tükürmemiz.»

Yetmez mi, başıboşluk içinde kalan ve madde potasına atılan şu gencin komünist ya da Allahsız olduğunu söylemeleri... Çığlıkları-hezeyanları...

Artık «Bana güven, çünkü sana güvendim de geldim» demek mecburiyetindeyiz birbirimize.

Kaldı ki şimdi değilse ne zaman insanlığımız uğruna savaşaacağız. Şimdi değilse ne zaman AZİZİYE'de kemikleri sızlayan şehit dedemizin şerefini kurtaracağız. çıkarıcı olan kapitaliste Rus ve Yunan emperyalistlerine şimdi değilse ne zaman karşı koyacağız.

Aksi halde bugün, bu düzenin böyle olmasına yardım ettiğimizden zaten suçluyuz, ama yarınlarımız uğruna savaşmazsak evlâdlarımız karşısında âdi bir suçlu olarak çıkmamız da mümkündür.

«Nur içinde yatsın» belki her bir adımımız ilerisinde yatması muhtemel şu KUVAY-I MİLLİYE kahramanı sayesinde, bu Vatanda kaygusuzca yaşayabiliyoruz.

İşte bugünkü İKİNCİ KUVAY-I MİLLİYE ruhu aynı dâvanın fikri kahramanları olacaktır. Tâ ki insanca yaşanabilecek bir düzenin kurulacağı zamana kadar...

Dâvamıza gönül veren gençleri İKİNCİ KUVAY-I MİLLİYE çatısı altında bugünkü durumumuzun muhasebesini yapmaya dâvet ediyoruz.

«ŞİMDİ DEĞİLSE NE ZAMAN!..»

Yılma DURAK

SAMSUN'DA 2. KUVAY-I MİLLİYE  
DERNEĞİNİN KURULMASI MÜNASEBETİYLE

## İkinci Kuvay-ı Milliye Ruhunu

KUVAY-I MİLLİYE RUHU yine uyandı,  
KURTULUŞ SAVAŞI'na benzeyen bu şahlanış...  
HÜRRİYET'i uğruna, TÜRK MİLLETİ şahlandı,  
İmanımız tamdır, sarsılmaz bu inanış.

Bu Hür Vatanda sökmez, soysuzlaşmış emeller,  
Kırılacak bu yurttaki kan kokan KIZIL ELLER...  
Ve HÜRRİYET AŞKI'yla, yoğrulacak temeller,  
Bizi nura boğacak, bu kâbustan uyanış.

Bu HÜRRİYET AŞKI'mı, bize ALLAH bahşetti,  
Bize her savaşta, iman gücümüz yetti,  
Türk, Hürriyet Aşkını insanlığa öğretti,  
Böylece gerçek oldu; zulme karşı dayanış.

Ezeceğiz VATAN'da KOMÜNİZMİN başını,  
Kaybedecek KIZILLAR, kölelik savaşını,  
MEHMETÇİKLER diyecek: SOL'un mezar taşını,  
Bir hüsrana bitecek bu KIZIL kıpırdanış,  
Bir KUVAY-I MİLLİYE RUHU'dur bugünkü şahlanış.

Ahmet Kemal ONUR